زهرا طیبی
خبرنگار گروه سیاست

بامداد روز گذشته )جمعه 8 اسفند 1404، 27 فوریه 2026(، ابتدا نیرو‌های

طالبان افغانستان به دست‌کم 17 پایگاه مرزی پاکستان حمله کردند و سپس

این کشور، به چند شهر افغانستان از جمله دو شهر مهم کابل و قندهار حمله

هوایی انجام داد. در پیامد این اتفاقات چندساعته، قضایا در دو سمت ماجرا

ً
به‌گونه‌ای متفاوت امتداد یافت؛ پاکستان که برای هدف‌گیری افغانستان فعلا